
Verksamhetsberättelse 2009 för Svenska 
Gordonsetterklubben

SGSKs styrelse har under året bestått av ordförande, fyra ledamöter och 
två suppleanter. 
Mandatperioden för ordförande och suppleanter är ett år, för övriga två år.

Styrelsen har efter årsmötet 6/6-2009 följande utseende.

Ordförande                    Mira Köhler, Rånäs                          vald av 
årsmötet. 
v ordf. och kassör          Anders Kolmodin, Hede                     vald 2008
Sekreterare                   Ann-Kristine Efstratiadis, Tärendö        vald 2009
ledamot                        Kjell-Åke Gerdin , Härnösand              vald 2008
ledamot                        Patrik Andersson, Jörlanda                 vald 2009
1:suppleant                   Tina Backlund, Luleå                         vald 2009
2:suppleant                   Sofia Lind, Frösö                              vald 2009

 

Peter Hoyer, ordförande, Ove Johansson, ord. ledamot och Kristina Edh, 
ord. ledamot lämnade styrelsen och klubben framför sitt tack för deras tid 
och engagemang för klubben.
Maria Köhler valde 2009-11-02, på egen begäran, att entledigas från 
samtliga sina uppdrag i SGSK. Hon ersattes av Anders Kolmodin. Som tf 
ordinarie ledamot utsågs samtidigt Tina Backlund.

Till revisorer valdes Jan Andersson (sammankallande) och Anders Geber 
med Åke Berglund som suppleant. Till valberedning utsågs Ewa Posner-
Storm, sammankallande, Thore Larsson och Fredrik Olsson.

Margaretha Uhlhorn, sammankallande, samt Ewa Posner-Storm och Tina 
Backlund har verkat som avelsråd. Klubbens valpförmedling sker via 
Internet baserat på uppfödarnas egna uppgifter.

 

I de områden som täcks av lokalklubbarna har styrelsen utsett en eller 
flera distriktskontakter för att skapa en lokal förankring för klubbens 
medlemmar. Patrik Andersson har utsetts till styrelsens ansvarige för 
distriktskontakterna.

Klubben har under året varit representerad i FA:s verkställande utskott 
genom ordföranden Maria Köhler till 2009-11-02, därefter av klubbens TF 
ordförande Anders Kolmodin samt även deltagit i arbetet i övriga FA-
kommittéer. Klubben har varit representerad på Kennelfullmäktige genom 
Åke Berglund.

Under året har styrelsen haft sex protokollförda sammanträden, förutom 
det konstituerande mötet. Ett av dessa var i samband med årsmötet 
tillsammans med övriga funktionärer.

Förutom de reglerade mötena har det förekommit en mängd informella 
kontakter via telefon och Internet. Klubbens hemsida har en mycket aktiv 
roll i informationsflödet till medlemmarna där Jane Hagström haft rollen 
som web-master.

Bland de ärenden av mer övergripande och långsiktig karaktär som 
styrelsen behandlat under året kan särskilt nämnas:

1. Avelsrådets synpunkter på överanvändning av enskilda hanhundar.
2. Vikten av att klubbens medlemmar följer anvisningarna i RAS.

 

Årsmötet hölls vid Orsa Grönklitt, Orsa den 6/6 2009 där stadgeenliga 
ärenden föredrogs. Mötet samlade många medlemmar. Vid kvällens 
middag delades priser ut för årets prestationer. Som speciella gäster 
närvarade Bill och Jane Halloway från USA.
Klubbens årliga utställning och apportmästerskap genomfördes som 
vanligt dagen efter årsmötet och BIR blev Ekdalens Diana, ägare Kerstin 
Molitor. Apportmästare blev Thore Larsson med GST SJCh SUCh Svitjods 
Olga. 
Det ordnades också ett KM i Simulatorskytte. Detta vanns av Thomas 
Sjööns, 8 träff Jocke Hagström på en stark 2:a plats, även han med 8 
träff men med ett skott mer. 3:a blev Jane Hagström med 7 träff. Grattis 
till dessa prestationer.

Höstens träning genomfördes i år i skogen på Orsa Besparingsskogs fina 
marker.

Klubbens ekonomi förbättras fortsatt och redovisas i separat rapport.

Styrelsen vill avslutningsvis tacka samtliga funktionärer som bidragit till 
att klubbens verksamhet och aktiviteter fungerar smidigt och bra. Ett 
speciellt tack till provledningen för huvudprovet som trots att de övertog 
uppdraget väldigt sent gjorde ett fantastiskt jobb och skapade ett mycket 
bra arrangemang.

                 Hede nyåret 2009/10

                 för styrelsen
                 Anders Kolmodin, tf ordförande
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